

Islamic Centre for Halal ApS

Rødovrevej 391, 2610 Rødovre

CVR-nr. 39 37 17 31

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

Khalil Jaffar Mushib
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Islamic Centre for Halal ApS Rødovrevej 391 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 39 37 17 31
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 2. regnskabsår
Direktion	Khalil Jaffar Mushib, Høffdingsvej 34, 2., 2500 Valby
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at yde virksomhedsrådgivning vedrørende halalslagtning og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 709 t.kr. mod 880 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2019 - 30/6 2020</u>	<u>27/2 2018 - 30/6 2019</u>
Bruttofortjeneste	708.786	879.551
1 Personaleomkostninger	-663.044	-867.261
Resultat før finansielle poster	45.742	12.290
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.112	-832
Resultat før skat	43.630	11.458
3 Skat af årets resultat	-10.274	-6.490
Årets resultat	33.356	4.968
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.356	4.968
Disponeret i alt	33.356	4.968

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	13.800	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.800	36.000
Anlægsaktiver i alt	13.800	36.000
Omsætningsaktiver		
4 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.530	120.042
Tilgodehavender i alt	42.530	120.042
Likvide beholdninger	220.409	99.558
Omsætningsaktiver i alt	262.939	219.600
Aktiver i alt	276.739	255.600

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	38.324	4.968
Egenkapital i alt	88.324	54.968
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	10.274	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.274	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	18.000
Selskabsskat	6.490	6.490
Anden gæld	153.151	176.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.141	200.632
Gældsforpligtelser i alt	188.415	200.632
Passiver i alt	276.739	255.600

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 27. februar 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud	0	4.968	4.968
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	4.968	54.968
Årets overførte overskud	0	33.356	33.356
	50.000	38.324	88.324

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	27/2 2018 - 30/6 2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	654.200	863.112
Andre omkostninger til social sikring	8.844	4.149
	663.044	867.261
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.112	832
	2.112	832
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.274	6.490
	10.274	6.490
	30/6 2020	30/6 2019
4. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.530	136.522
Nedskrivning på tilgodehavender	0	-16.480
	42.530	120.042

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Khalil Jaffar Mushib

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-673153363304

IP: 78.66.xxx.xxx

2020-12-09 20:11:16Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-12-09 20:33:52Z

NEM ID 

Khalil Jaffar Mushib

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-673153363304

IP: 78.66.xxx.xxx

2020-12-11 08:32:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8EEHE-UDNHG-EZZ6H-W340G-5QVTV-VJTG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>